Podług taksy.
Porada 30 kop., wyjęcie zęba 50 kop.

Oko-Perlin Dentysta

Teatralna № 13.

przyjmuje codziennie od 10 rano do 1 i od
2 do 6 po połud. Wprawia zęby sztuczne na
złocie bez podniebienia,
oraz przyjmuje niezamierzonych od 9 do 10 rano
bezpłatnie.

LICYTACJA.

Dnia 20 Marca (2 Kwietnia) 1909 roku od-
bywać się będzie w Sądzie Okręgowym w Piotrkowie licytacja nieruchomości w majątku Bleszno
w miejscowości fabrycznej Huty Raków, odległej
od miasta Częstochowy 4 wioraty, należące do dru-
żnika Kazimierza Cabańskiego.
Licytacja rozpocznie się od 12000 rubli.